[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА

городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

 от   19.10.2020                                                                                                                           № 12
г.Кремёнки

Об утверждении должностной инструкции

 Главы администрации ГП "Город Кремёнки"

В соответствии со ст.37 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» Городская Дума ГП "Город Кремёнки"

РЕШАЕТ:

1. Утвердить должностную инструкцию Главы администрации городского поселения "Город Кремёнки"  (Приложение №1).

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением Решения оставляю за собой.
Глава городского поселения

"Город Кремёнки"                                                                                                   С.Н. Гусев